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Rashtriya Ispat Nigam Limited
(A Government of India Undertaking)
CIN No. U27109AP1982GO1003404

Ref. No: RINL'T/R/P/22/00085

Dt. 02.08.2022
To,

SriL D Agarwal,

“Sapphire Apartments”,
. 36B, New Road, Alipore,

Kolkata-700027.

Sub: Information sought under RTI Act-2005.
Ref: Your application dt.30.06.2022.
Dear Sir,

This has reference to your letter cited above seeking information under the provisions of RTI
Act-2005. Details of information sought for are furnished below.

Information sought:

Query No.1:

Please provide me Make, Model, HP, Quantity of Diesel Locomotives in operation in your
Plant.

Reply:

Details of Locomotives in operation in Visakhapatnam Steel Plant are as furnished below:

SI. No. Locornotive Make Locomotive Model HP Qty
1 BLW, Varanasi (formely DLW) WDS6 1400 24
2 | BHEL, Jhansi ‘ 1150 02
3 BLW, Varanasi (formely DLW) WDS6-AD 1400 08
Query No.2:

Please provide me the contact details of Officials maintaining the Locomotives in your Plants
including their Name, Designation, Email, and Mobile Numbers.

Reply:
Contact details of Officials maintaining the Locomotives in Visakhapatnam Steel Plant:
SI. No. Name Designation Email Mobile No.
~ (Sri)
1 M A Baig | AGM(Mech) mabaig @ vizagsteel.com 9701348031
-
Please send your reply to: Phones : +91891 -
TelFax : +91891 -
E-mail

fammgvm et oe, fRemEegem- 530031 '
Visakhapatnam Steel Plant Visakhapatnam - 530 031 Q{
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Query No. 3:

In case the Locomotives are being maintained by some outside agency, their Name,
Designation, Email, Mobile Numbers may be provided. Copies of contracts awarded for
leasing / rent and O&M for the years 2019-20, 2020-21 and 2021-22 may be provided.

Reply:

WDS6-AD locomotive is being maintained by an outside agency. The name of the agency is
M/s.RITES Ltd., Details of email, mobile numbers, etc., are not available with RINL the same
may be obtained from the agency. '

No contracts exist for Leasing /Rent/ Operation of Locomotives.
The above information is furnished to the best of my knowledge and ability.

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with
Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authority designated by
VSP as per details furnished below within a period of thirty days.

Appellate Authority
Sri N.V. Swamy

CGM (RMHP, CO, SP&RMD),
Room No. 205, 2™ Floor,

ED (Works) Building,
Rashtriya Ispat Nigam Limited,
Visakhapatnam Steel Plant,
Visakhapatnam-3530031.

Yours sincerely
For Visakhapatnam Steel Plant

QR
(HM SEHGAL)
DGM (Admn)-l/'c& CPIO

Please send your reply to: Phones : +91891-
’ TelFax : +91891-
E-mail .
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